
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00226/2022                            DE: 25/05/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (107949/1) ALDAIR DE OLIVEIRA PINTO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (169366) BAT  DE PM  DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 07/04/2022 Até 05/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (90951/1) ANDERSON ZUQUETI
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166529) ASSES ESPECIAIS
        A Partir de: 19/04/2022 Até 18/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (229708/1) ANDRE LUIZ VIEIRA MARTINS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166901) 9 BAT  DE PM SEDE COXIPO
        A Partir de: 08/12/2021 Até 22/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (72072/1) ERANILSON PEREIRA DE JESUS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168505) 19 BAT  DE PM  TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 09/05/2022 Até 05/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (230738/1) LUIS PAULO SILVA MIRANDA DE SOUSA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA
        A Partir de: 23/04/2022 Até 28/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (98650/1) PATRICIA MARA DE SOUZA MOREIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 18/04/2022 Até 17/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (98735/1) PAULO HENRIQUE DE ARAUJO SIQUEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166995) BAT  FORCA  TATICA  DENOM ROTAM SEDE CUIABA
        A Partir de: 22/03/2022 Até 19/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (208792/2) ROBERTO GOMES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167576) 1 PEL PM DE PEDRA PRETA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (293933/1) THIAGO DE OLIVEIRA MACHADO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175110) 24 BAT  DE PM SEDE BAIRRO PEDRA 90 CUIABA
        A Partir de: 10/04/2022 Até 09/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Maio de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes



          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f35940c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9f35940c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:28:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




